АДМІНІСТРАЦІЯ

САКСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ                      САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
САКЪ БОЛЮГИНИНЬ
ИДАРЕСИ
ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ

	                  П Р И К А З

	           28.02.2017                                                             № 51
                                                          г. Саки

[image: image1.jpg]

Об итогах проведения муниципального этапа

республиканского фестиваля-конкурса
«Здоров будешь – все добудешь!»

           Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 13.01.2017г. №21 «Об утверждении плана реализации программных мероприятий в 2017 году», Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детско-юношеского творчества» (МБУДО «ЦДЮТ» Сакского района) в феврале 2017г. был проведен муниципальный этап республиканского фестиваля - конкурса «Здоров будешь – все добудешь!» (далее Конкурс).

            В конкурсе приняли участие 3 команды учащихся из 3 общеобразовательных учреждений района: МБОУ «Каменоломненская средняя школа», МБОУ «Карьерновская средняя школа», МБОУ «Штормовская школа-гимназия».
            Не все предоставленные творческие работы участников соответствовали основным требованиям Положения, на основании выше изложенного,                п р и к а з ы в а ю:

1. Считать победителями муниципального этапа республиканского фестиваля - конкурса «Здоров будешь – все добудешь!» следующих команд:
1 место – команда «Ритм» МБОУ «Карьерновская средняя школа». Руководитель – Алиева Ирина Геннадьевна, педагог-организатор.
2 место – команда «Веселые ребята» МБОУ «Штормовская школа-гимназия». Руководитель – Ничепоренко Снежана Николаевна, педагог-организатор.
3 место – команда «Антистресс» МБОУ «Каменоломненская средняя школа». Руководитель – Небога Вероника Хажаковна, педагог-организатор.
2. Директорам общеобразовательных учебных заведений усилить контроль за художественно-эстетическим направлением.
          3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУДО «ЦДЮТ» Ендовицкую О.А.
 Начальник  отдела

образования                                                                             Б.А.Яковец
________    О.А. Ендовицкая  «     »________2017г.
СПИСОК РАССЫЛКИ

приказа отдела образования администрации

Сакского района Республики Крым «Об итогах проведения муниципального этапа республиканского фестиваля-конкурса

«Здоров будешь – все добудешь!»
от 28.02.2017 г. № 51
	№
	 Кому рассылается

	1
	Общеобразовательные учреждения района

Директор МБУДО «ЦДЮТ»                                             О.А. Ендовицкая